θυνσης Δασών Κεφαλληνίας, με το οποίο εκφράζεται η 
σύμφωνη γνώμη της, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει, την υπ’ αρ. 7113/2001 απόφα-
ση του Γ.Γ.Π.Ι.Ν. «Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης» 
(Δ’ 80/2002), για έκταση εμβαδού επτά χιλιάδων διακο-
σίων εξήντα τριών και πεντακοσίων εβδομήντα επτά 
τετραγωνικών μέτρων (7.263,577 τ.μ.) στη θέση ΡΟΥ-
ΣΕΓΙΑ ΑΛΑΦΙΤΡΑ Τ.Κ. Αγίας Θέκλης, ΔΕ. Παλικής Δήμου 
Ληξουρίου, Π.Ε. Κεφαλληνίας, επειδή σύμφωνα με την 
υπ’ αρ. 4/2025 2025 (ΑΔΑ: 6ΦΗΤ4653Π8-ΠΡΞ) απόφαση 
της Επιτροπής Δασολογίου Π.Ε. Κεφ/νιας δεν υπάγεται 
στις διατάξεις της δασικής νομοθεσίας και επιβάλλεται